PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Поддорский район Новгородской области
Администрация Селеевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.02.2018г № 10_____
д. Селеево
О стоимости гарантированного
перечня услуг по погребению

В соответствии с Федеральным Законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и постановлением правительства Российской Федерации от 12.10.2010 № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг по погребению, подлежащих возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на территории Селеевского сельского поселения стоимость гарантированного перечня услуг по погребению.
2. Считать утратившим силу Постановление Администрации Селеевского

сельского поселения  от 08.02.2017 № 3 «О стоимости гарантированного перечня услуг по погребению».
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля   2018 года.

      4. Опубликовать постановление в газете "Официальный вестник Селеевского сельского поселения".

        Глава поселения                                         Т.В.Сизова
        Согласовано
Заместитель управляющего отделом

ПФР по Новгородской области                                                  Е.В.Дмитриева

Приложение №1

Утверждено:

Постановлением Администрации
Селеевского  сельского поселения
                                                                                              от     01.02.2018г.  № 10
СТОИМОСТЬ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО
ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ
	№ п.п
	Наименование услуг
	Единица
измерения
	Стоимость
(руб)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	1 ед.
	191,52

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых  для погребения
	1 заказ
	1620,53

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1 заказ
	3024,98

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	1 заказ
	864,28

	ВСЕГО

	5701,31

Приложение №2

Утверждено:

Постановлением Администрации

Селеевского  сельского поселения

                                                                                              от   01.02.2018г.  № 10
СТОИМОСТЬ УСЛУГ, ПО ПОГРЕБЕНИЮ УМЕРШИХ (ПОГИБШИХ) НЕ ИМЕЮЩИХ СУПРУГА, БЛИЗКИХ РОДСТВЕННИКОВ, ИНЫХ РОДСТВЕННИКОВ ЛИБО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ УМЕРШЕГО

	№ п.п
	Наименование услуг
	Единица

измерения
	Стоимость

(руб)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	1 ед.
	191,52

	2
	Облачение тела
	1 заказ
	540,18

	3
	Предоставление гроба
	1 заказ
	864,28

	4
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1 заказ
	3024,98

	   5
	Погребение

	1 заказ
	1080,35

	ВСЕГО

	5701,31